
Id: JEMWN-MYHJS-FFRYR-AZSYF-JPSIS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXVIII/350/11
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 26 października 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/254/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 lipca 2011 r. 
w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych 

na terenie Miasta Krakowa oraz upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Krakowie do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących świadczeń materialnych 

o charakterze socjalnym przyznawanych na podstawie ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(j.t. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.). 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a i pkt 15, art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 90f i 90m ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (j.t. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/254/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 lipca 2011 r. w sprawie regulaminu udzielania 
pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Miasta Krakowa oraz 
upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie do prowadzenia postępowań 
w sprawach dotyczących świadczeń materialnych o charakterze socjalnym przyznawanych na podstawie ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (j.t. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Upoważnia się Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie do prowadzenia postępowań 
w sprawach dotyczących świadczeń materialnych o charakterze socjalnym przyznawanych na podstawie 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (j.t. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), 
w tym do wydawania decyzji administracyjnych”. 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie może upoważnić podległych mu 
pracowników do wykonywania czynności, o których mowa w § 2”. 

§ 2. W załączniku do Uchwały Nr XXI/254/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 lipca 2011 r. w sprawie 
regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Miasta 
Krakowa oraz upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie do prowadzenia 
postępowań w sprawach dotyczących świadczeń materialnych o charakterze socjalnym przyznawanych na 
podstawie ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (j.t. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 
z późn. zm. )wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 11 skreśla się ust. 5, dotychczasowy ust. 6 otrzymuje oznaczenie ust. 5, 

2) po § 16 dodaje się § 16a o treści: 

„§ 16a. Zasiłek szkolny udzielany w formie rzeczowej realizowany jest poprzez refundację poniesionych kosztów 
na podstawie faktur lub rachunków wystawionych na nazwisko ucznia lub wnioskodawcy i zaakceptowanych 
przez upoważnionego pracownika MOPS.” 



Id: JEMWN-MYHJS-FFRYR-AZSYF-JPSIS. Podpisany Strona 2

3) § 18 otrzymuje brzmienie: 

„§ 18. W decyzji o przyznaniu zasiłku szkolnego ustala się formę jego realizacji oraz sposób płatności.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

Józef Pilch


